
 
 

UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie 
uchwala:      

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 – Plan dochodów na zadania zlecone otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6a – Plan wydatków na zadania zlecone otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10  – Dotacje celowe w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. § 6 do uchwały nr XLVI/306/2023 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się dochody 
w kwocie 74.292,08 zł. z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych, w tym 
niewykorzystane dochody z opłat i kar z lat poprzednich 44.292,08 zł. oraz wydatki w kwocie 74.292,08 zł. na 
finansowanie systemu ochrony środowiska – ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 54). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2530



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Grzegorz Woźniczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2530



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 300,00 560 300,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 510 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 275 462,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 60 467,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 142 737,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 31 332,53

752 Obrona narodowa 71 068,00 58 858,00

Kwalifikacja wojskowa. 71 068,00 58 858,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 368,00 41 358,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

29 700,00 17 500,00

855 Rodzina 534 034,00 542 398,00

Rodziny zastępcze 395 458,00 403 822,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

106 944,00 115 308,00

93 574 348,35 94 080 502,35

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

Razem: 506 154,00

85508 8 364,00

2320 8 364,00

2120 -12 200,00

8 364,00

75224 -12 210,00

2110 -10,00

6259 31 332,53

-12 210,00

2059 60 467,47

6257 142 737,09

75077 510 000,00

2057 275 462,91

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/33/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 czerwca 2024 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

510 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2530



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 739 360,45

Drogi publiczne powiatowe 7 718 158,45

Zakup usług remontowych 2 758 484,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 442 073,68

Administracja publiczna 10 627 479,97

Starostwa powiatowe 10 083 979,97

Zakup materiałów i wyposażenia 511 772,05

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Obrona narodowa 71 068,00

Kwalifikacja wojskowa. 71 068,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 741,10

Zakup usług pozostałych 16 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 061 689,78

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Oświata i wychowanie 31 054 943,30

Pozostała działalność 591 272,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 757,60

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280,02

Rodzina 1 506 000,00

Rodziny zastępcze 1 085 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

127 000,00

99 362 741,40

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

2320 8 364,00 135 364,00

Razem: 506 154,00 99 868 895,40

85508 8 364,00 1 093 364,00

4799 -46,00 234,02

855 8 364,00 1 514 364,00

4129 6,00 6,00

4797 -777,00 3 980,60

4119 40,00 40,00

4127 97,00 97,00

80195 0,00 591 272,77

4117 680,00 680,00

6170 35 000,00 35 000,00

801 0,00 31 054 943,30

754 35 000,00 8 096 689,78

75405 35 000,00 35 000,00

4170 -2 510,00 24 231,10

4300 -9 700,00 7 000,00

752 -12 210,00 58 858,00

75224 -12 210,00 58 858,00

6067 142 737,09 142 737,09

6069 31 332,53 31 332,53

4307 275 462,91 275 462,91

4309 60 467,47 60 467,47

4210 -35 000,00 476 772,05

75077 510 000,00 510 000,00

750 475 000,00 11 102 479,97

75020 -35 000,00 10 048 979,97

4270 0,00 2 758 484,77

6050 0,00 2 442 073,68

600 0,00 7 739 360,45

60014 0,00 7 718 158,45

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/33/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 czerwca  2024 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2530



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 

Nr III/33/2024

z dnia 26 czerwca 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pługopiaskarki w leasingu (3 szt.) 378 858,00 99 250,00 99 250,00

378 858,00 99 250,00 99 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

6050
643 415,98 643 415,98 0,00

6370
5 000 000,00 5 000 000,00

5 719 415,98 5 643 415,98 643 415,98 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 X

452 754,28

6067

6069

850 000,00 510 000,00 91 800,00 418 200,00 X

162 030,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00
Sp. Ośr. Sz. Wychow.                   

w Pińczowie

6 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

339,86 5 775,36

178 910,00 43 961,15 2 245,93 0,00 0,00 35 939,86 5 775,36 X

6050 2 569 100,00 2 569 100,00 0,00 0,00

6370 3 229 000,00 0,00 3 229 000,00 0,00

5 798 100,00 5 798 100,00 2 569 100,00 3 229 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

518 625,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

6. 925 92502 2710
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 

wąskotorowej Ponidzie"
518 625,00 49 500,00 49 500,00

13 443 908,98 12 144 227,13 3 363 511,91 0,00 0,00 8 356 739,86 423 975,36

wydatki bieżące 1 529 147,28 528 641,53 150 995,93 0,00 0,00 96 407,33 281 238,27 X

wydatki majątkowe 11 914 761,70 11 615 585,60 3 212 515,98 0,00 0,00 8 260 332,53 142 737,09 X

Przewodniczący Rady Powiatu

Grzegorz Woźniczko 

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
397 245,72

275 462,91

174 069,62 31 332,53 142 737,09

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+12)

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pińczowie

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:                      

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 600 60014 bieżące

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Razem dział 600

Realizacja Projektu "Nowa energia społeczna" 5 719 415,98

Razem dział 700

2. 700 70095

80195 bieżące

bieżące 335 930,38 60 467,47

0,00
Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Razem dział 801

5. 851 85195
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" - oddział rehabilitacji 

neurologicznej w Pińczowie, w ramach programu Polski Ład
5 798 100,00

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Projekt edukacyjny "Dziś Uczeń - Jutro Student" 10 280,00 8 361,15 2 245,93 0,00

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Razem dział 925

Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
Ogółem:

w tym:

3. 750 75077

8014.

Razem dział 750

Realizacja Projektu "Cyberbezpieczny Powiat Pińczowski"

Razem dział 851

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2530



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 41 368,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 41 368,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 368,00

9 554 105,99

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

Razem: -10,00 9 554 095,99

-10,00 41 358,00

2110 -10,00 41 358,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr III/33/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 czerwca 2024 roku

                                                             Zmiana planu dochodów na zadania zlecone w 2024  roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

-10,00 41 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2530



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 41 368,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 41 368,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 741,10

9 554 105,99

Przewodniczący Rady Powiatu

Grzegorz Woźniczko 

Razem: -10,00 9 554 095,99

-10,00 41 358,00

4170 -10,00 6 731,10

Załącznik nr 5 do uchwały nr III/33/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 czerwca 2024 roku

                                                             Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2024 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

-10,00 41 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2530



w tym:

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

754 75224 2120 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

801 80195 2120 35 600,00 35 600,00 35 600,00 32 000,00 3 600,00 0,00

53 100,00 53 100,00 53 100,00 49 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem   
(6+12)

                                                        Załącznik nr 6
                                                        do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                                                        Nr III/33/2024

                                                        z dnia 26 czerwca 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2024 r.

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem:

Uwaga:

Dział 801 podpisane porozumienie z MEN.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2530



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

1. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 135 364,00

2. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 360 000,00

495 364,00
0,00

3. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 10 000,00

10 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

2810
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym w Pińczowie 
"Złote Serce" 

118 560,00

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 205 920,00

324 480,00

" Prace konserwatorskie, renowacyjne i 
zabezpieczające obiektu zabytkowego - 

kościoła parafialnego p.w. NMP w 
Bogucicach"

Parafia p.w. NMP                                       
w Bogucicach

410 000,00

" Zabezpieczenie kościoła 
rzymskokatolickiego św. Tekli w 

Krzyżanowicach"
Parafia św. Tekli w Krzyżanowicach 665 000,00

1 075 000,00

1. 750 75075 2820 Dofinansowanie V Rajdu Pieszego Republiki Związek Strzelecki "Niepodległość" 3 0,00
1 954 344,00

Przewodniczący Rady Powiatu
Grzegorz Woźniczko 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 7

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr III/33/2024
                         z dnia  26 czerwca 2024 roku

Dotacje celowe w 2024 roku

              Razem: dział  921

              Razem: dział  855

4. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  925

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

5. 853 85311
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

2820

              Razem: dział  853

Ogółem:

6. 921 92120 6570

              Razem: rozdział  921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2530


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiana planu dochodów na zadania zlecone w 2024 roku
	Zalacznik 5 Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2024 roku
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2024 r.
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2024 roku


		2024-07-02T12:23:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




